
Zarządzenie Nr 389/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 05 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 
 
Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) art. 111 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583; poz. 682, poz. 683, poz. 684, 
poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, 
poz. 2185), art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz na 
podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr LXX/384/22 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na rok 2023,  
 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 
 

§1 
 

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się zwiększenia dochodów 
o kwotę 18 697,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym: 
• plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami zwiększa się kwotę 18 697,00 zł. 
                                                               
 

§ 2 
 

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się zwiększenia wydatków 
o kwotę 18 697,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym: 
• plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami  zwiększa się kwotę  18 697,00 zł 
 

 
§ 3 

 
Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2023 rok zamyka się 
następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą 49 956 756,67 zł 
    w tym: 

- dochody bieżące: 44 122 260,67 zł 
 
- dochody majątkowe: 5 834 496,00 zł 
 



2) po stronie wydatków kwotą 58 556 233,30 zł 
     w tym : 
 - wydatki bieżące: 49 506 026,06 zł 
 - wydatki majątkowe: 9 050 207,24 zł 
3) deficyt w kwocie 8 599 476,63 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
 
        1. Emisji obligacji długoterminowych w kwocie 3 051 000,00 zł; 
       2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających 
 z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
5 548 476,63 zł. 
 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej  
w Urzędzie Gminy Będzino. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie:  
 

Wprowadzone zmiany do budżetu Gminy polegają na zwiększeniu budżetu Gminy 
Będzino zarówno po stronie dochodów jak i wydatków  o kwotę 18 697,00 zł, to jest o 
otrzymaną dotację na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów przedterminowych 
wójta gminy Będzino. 
. 
W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu Gminy Będzino na rok 2023 
pozostał bez zmian. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 389/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 05 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00 18 697,00 20 437,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 18 697,00 18 697,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 697,00 18 697,00

Razem: 49 938 059,67 18 697,00 49 956 756,67

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 389/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 05 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00 18 697,00 20 437,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 18 697,00 18 697,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 220,00 14 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 041,00 3 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00 36,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 300,00 300,00

Razem: 58 537 536,30 18 697,00 58 556 233,30

BeSTia Strona 1 z 1


